
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 16, které se uskutečnilo dne 29. 6. 2020

283/2020

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

284/2020

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

285/2020

Rada města neschvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu objektu na pronájem nebytových
prostor v č.p. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, se společností GRAPES s.r.o., IČ: 05446775,
zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště, na ponížení
měsíčního nájemného za srpen až říjen 2020.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2020

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

286/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města trvat na uzavření kupní smlouvy na odkoupení nově
vzniklého pozemku p. č. 405/5 o výměře 195 m2 travní porost, p. č. 405/6 o výměře 30 m2 zastavěná
plocha – vodní dílo, hráz pod. dle GP 2476-194/2019 dle již uzavřené smlouvy budoucí kupní ze dne
04.11.2009 s panem xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště s tím,
že ke kupní ceně bude připočtena hodnota stromu na pozemku p. č. 405/5 trvalý travní porost v k. ú.
Mnichovo Hradiště ve výši 11.205 Kč dle vypracovaného ocenění stromu dle metodiky AOPK ČR.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2020 (jednání odboru IKH s vlastníkem a předložení materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

287/2020

Rada města nesouhlasí s rozšířením vjezdu na nově vzniklý pozemek dle GP 2476-194/2019 p. č.
405/4 a pozemek 398/4 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště a nesouhlasí s uhrazením náhrady škody za již pokácený
strom (lípa)  na  pozemku p.  č.  405/5.  Rada  města  pověřuje  odbor  IKH jednáním s  vlastníkem
v předmětné záležitosti.

Z: vedoucí odboru IKH



2/5

T: 30.09.2020 (jednání odboru IKH s vlastníkem)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

288/2020

Rada města  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  nájmu na  pronájem nebytových  prostor  v  klubovně
Hasičské zbrojnice Veselá Mnichovo Hradiště v budově občanské vybavenosti s čp. 228, která je
součástí pozemku p.č. st. 277 o výměře 104 m2 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště na dobu určitou
do 31.07.2020 za měsíční nájemné ve výši 100 Kč/den bez DPH a bez služeb za účelem konání tábora
pro společnost Malyra s.r.o., IČ: 29130140, se sídlem Na Návsi 44, 295 01 Mnichovo Hradiště -
Veselá.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

289/2020

Rada města schvaluje realizaci projektu "Rozšíření kapacit MŠ Mírová" ve dvou etapách v letech
2022 a 2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.07.2020 (předložení návrhu smlouvy s projektantem ke schválení radou města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

290/2020

Rada  města  schvaluje  rozsah  projektu  "Rozšíření  kapacit  MŠ  Mírová  v  Mnichově  Hradišti"
s dodatečnými úpravami vzešlými z požadavků vedení MŠ a odboru IKH včetně řešení požární
bezpečnosti celé budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.07.2020 (předložení návrhu smlouvy s projektantem ke schválení radou města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

291/2020

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  na  veřejnou  zakázku  „Parkovací  automaty  na
Masarykově náměstí v Mnichově Hradišti“ zpracovanou odborem IKH, návrh členů a náhradníků
hodnotící komise a okruh vyzvaných uchazečů.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.07.2020 (zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace a obeslání vyzvaných uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

292/2020

Rada města schvaluje uchazeče Zdeňka Roudenského, Zahradní 425, 270 33 Jesenice, IČ 71742948
(nabízená cena 426.600,00 Kč bez DPH) k realizaci zakázky „Restaurování omítek v hrobce Jana



3/5

Švermy".

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.07.2020 (informovat účastníka)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

293/2020

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce č. 8 s Dobrovolným svazkem obcí EKOD se sídlem
náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, IČ: 06523862 v předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 06.07.2020 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

294/2020

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2020 ve výši 3.000 Kč Dobrovolnému svazku obcí
Drábské  světničky,  Městský  úřad  Mnichovo  Hradiště,  Masarykovo  nám.  1,  295  21  Mnichovo
Hradiště, IČ: 71006621.

Z: místostarosta
T: 30.06.2020 (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

295/2020

Rada města souhlasí s poskytnutím náhrady škody ve výši 500 Kč za poškozené ošacení od čerstvě
natřeného sloupu veřejného osvětlení paní xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxx, xxxx.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

296/2020

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města za rok 2020 dle
přílohy s auditorskou firmou AUDIT TOPOL s.r.o.  se sídlem Ještědská 261, 460 08 Liberec,  IČ
27275272, oprávnění Komory auditorů č. 453, a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.07.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

297/2020

Rada města schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt "Restaurování omítek
a štukových prvků hrobky rodiny Hendrichovy a Švermovy v Mnichově Hradišti" a uzavření smlouvy
o poskytnutí dotace se Středočeským krajem.



4/5

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2020 (doložení potřebných dokumentů pro přípravu smlouvy o poskytnutí dotace)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

298/2020

Rada města souhlasí s účinností od 1.9.2020 s ukončením činností školských zařízení školní jídelna
(IZO ve školském rejstříku 102 814 104) a školní jídelna - výdejna L13 (IZO 181 007 096), které
vykonává příspěvková organizace Základní škola Mnichovo Hradiště,  Studentská 895, Mnichovo
Hradiště, IČ 70 989 028.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (doplnit žádost o výmaz ze školského rejsříku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

299/2020

Rada města ukládá odboru FŠO předložit na jednání zastupitelstva dne města aktualizované znění
Zřizovací  listiny  příspěvkové  organizace  Základní  škola  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí FŠO
T: 02.09.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

300/2020

Rada  města  schvaluje  vyřazení  knih  dle  přiloženého  úbytkového  seznamu v  Městské  knihovně
v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

301/2020

Rada města schvaluje využívání místního rozhlasu dle upravených Pravidel pro hlášení městského
rozhlasu s platností od 01.09.2020.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: 31.08.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

302/2020

Rada města schvaluje ukončení platnosti  k 30.08.2020 Pravidel pro hlášení městského rozhlasu
schválená usnesením Rady města Mnichovo Hradiště č. 494 ze dne 19.10.2015.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ



5/5

T: 31.08.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

303/2020

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, Organizační
opatření k zabezpečení plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 24.06.2020.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


